PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare" t& ndryshuar, dhe Standartet Kombétare t&¢ Kontabilitetit SKK 2)

Té dhéna indentifikuese

Emti HE&SK 11
NIPT  L19008502B
Adresa  Tepelene
Data e krijimit

Nir. RegjTregt

Fusha e veprimtarisé

Tregeti dhe sherbime

Té dhéna té tjera

Individuale
Pasqyra Financiare

Té Konsoliduara
Monedha leké

Rrumbullakimi
Periudha Kontabel

Nga 01.01.2014 Deri 31.12.2014

Data e plotésimit té PF
27.03.2015
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BILANCI SIPAS FORMATIT

BILANCI PER VITIN 2014

AKTIVI

Shpjegime

Viti raportueé Viti paraardhes

Aktivet afatshkurtra

6895950 6729829

Aktive monetare

678913 616622

Banka

675241 612950

Arka

3672 3672

Derivaté dhe aktive té mbajtura pér tregtim

0 0

Derivatét

Aktivet e mbajtura pér tregétim

Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

6217037 6113207

Kliente per mallra, produkte e sherbime

3260054 3195923

Debitore, Kreditore te tjere

2916772 2860222

Tatim mbi fitimin

40211 57062

Tvsh

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Léndét e para

Inventari i imet

Prodhim né proces

Produkte t& gatshme

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

(=2}

Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Shpenzime per periudhat e ardhshme

Aktivet afatgjata

532880 181499

Investimet financiare afatgjata

0 0

Pjesémarrje & tjera né njési té kontrolluara (vetém né P.F)

Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje

Aksione dhe letra té tjera me vleré

Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

532880 181499

Toka

Ndértesa

Makineri dhe paisje

Aktive té tjera afatgjata materiale (me vleré kontabél)

532880 181499

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emrii miré

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive té tjera afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (A+B) i

7428830 6911328
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PASIVET DHE KAPITALI

Shpjegime

Viti raportuesl Viti raportues

PASIVET

Pasivet afatshkurtéra

5321520

5209890

Derivatét

Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarrjet afatshkurtera

i |Bono té& konvertueshme

Huaté dhe parapagimet

5321520

5209890

Té pagueshme ndaj furnitoréve

6000

Té pagueshme ndaj punonjésve

887553

436722

Detyrime per sigurimet shogerore

8380

22599

Detyrime tatimore TAP

Detyrime tatimore Tatim fitimi

i |Detyrime tatimore Tvsh

98679

63557

i |Detyrime tatimore per tatim ne burim

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

4320908

4687012

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Pasivet afatgjata

Huaté afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizione afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

TOTALI | PASIVEVE (A+B)

Kapitali

2107310

1701438

Aksionet e pakicés (PF te konoliduara)

Kapitai qé i aksioneréve t& shogérisé memé(PF te kons.)

Kapitali aksioner

1000000

1000000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

© | |N o |jo(d [ ]|N[=

Fitimet e pashpérndara

701438

301714

=
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

405872

399724

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l1)

7428830

6911328
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CASH FLOW

Gjendja mé datén 31/12/2014

Periudha 01/01/2014 - 31/12/2014

Gjendja para datés 01/01/2014 616622

Nr.Llogarisé |Emértimi | Llogarisé Né Pérgindje |Vlera

Arkétime 3897772

411 Klienté 1972068

161 Kredi

767 Te ardh nga interesat

766 Te ardh nga kembimet valutore

581 Xhirime té& brendéshme/konvertime 1372942

467 Kreditore te tjere

581.k Konvertim 132762

456 Ortaku 420000

431 sistemim pagese sigurime shogerore

|Pagesa 3835481

421 Personeli - Pagat e shpérblimet pér tu pagaur

581 Xhirime té brendéshme/konvertime 1372942

431 Sigurime shogerore+Tap 155865

401 Furnitore 527024

444 Shteti -tatim mbi fitimin 54773

445 Tvsh 193855

448 Detyrime doganore+tax vendore 111563

456 Ortaku 794174

625 Udhetime dieta 420000

581.k Konvertime 135837

628 Sherbime bankare 10474

467 Debitore te tjere 53451

657 Gjoba dhe penalitete

666 Humbje nga kursi 5523
678913
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VITI 2014
SHOQERIA "HE&SK 11" sh.p.k.

Hartoi Bilancin Drejtuesi | Shqgerise

Zaho/KU Festim BREGASI -




